
〆≠●0 
00_0897001201906.docx 

 5/29/2019 11:14:00 PM印刷 1/2 
 

2019年６月26日 

 

株  主  各  位 
 

東京都港区芝大門２丁目12番８号 

 

代表取締役社長執行役員 黒田  英彦 
 

第70回定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

  さて、本日開催の当社第70回定時株主総会において下

記のとおり報告ならびに決議されましたのでご通知申し

あげます。                  敬具 

記 
報 告 事 項  1. 第70期（2018年４月１日から2019年３

月31日まで）事業報告、連結計算書類
ならびに会計監査人および監査等委員
会の連結計算書類監査結果報告の件 

本件は、上記事業報告、連結計算書類お
よびその監査結果を報告いたしました。 

 2. 第70期（2018年４月１日から2019年３
月31日まで）計算書類報告の件 

本件は、上記計算書類を報告いたしまし
た。 

決 議 事 項   
 第１号議案 剰余金の処分の件 

本件は、原案どおり承認可決され、期末配
当金は、１株につき11円と決定いたしまし
た。 

  
 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く｡）６名選任の件 
本件は、原案どおり承認可決され、取締役
(監査等委員である取締役を除く｡）に黒田
英彦、飯田亮輔、鈴木孝、根岸孝雄、星野
宏一、武田公温の各氏が選任され、それぞ
れ就任いたしました。 
なお、武田公温氏は社外取締役でありま
す。 



〆≠●0 
00_0897001201906.docx 

 5/29/2019 11:14:00 PM印刷 2/2 
 

 第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件 
本件は、原案どおり承認可決され、監査等
委員である取締役に雑賀純二、小栗章雄、
本間正広の各氏が選任され、それぞれ就任
いたしました。 
なお、小栗章雄、本間正広の両氏は、監査
等委員である社外取締役であります。 

 第４号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任
の件 

本件は、原案どおり承認可決され、補欠の
監査等委員である取締役に三森仁氏が選任
されました。 
なお、三森仁氏は、社外取締役の要件を満
たしております。 

以上 

 
 

配当金のお支払いについて 
 

 第70期期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」に

よりお支払いいたしますので、記載事項をご高覧のうえ、

お受け取りください。口座振込をご指定の方には、｢配当

金振込先ご確認のご案内」をご送付申しあげましたので、

ご査収くださいますようお願い申しあげます。同封して

おります「期末配当金計算書」は、配当金をお受取りに

なった後の配当金額のご確認や配当所得の確定申告の資

料としてご利用いただけます。 

 なお、株式数比例配分方式を選択されている株主様に

おかれましては、お取引の口座管理機関（証券会社等）

へお問い合わせください。 

以上 


